
 

Uchwała  Nr XXIII/289/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 18 marca 2008r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) –  na 
wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2, część I do 

niniejszej uchwały 
3. Dokonuje się zmian w rozchodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2, część II do 

niniejszej uchwały 
 

§2 
  
Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 600 000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytu. 
 

§ 3 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej. 
 

§4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta
nr XXIII/289/2008 z dnia 18.03.2008r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Nazwa Zwiększenia
758 Różne rozliczenia 11 390 148

Dochody bieżące 11 390 148
w tym:
Część oświatowa (§ 2920) 11 388 948
Część równoważąca (§ 2920) 1 200

851 Ochrona zdrowia 10 000
Dochody bieżące 10 000
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 10 000

852 Pomoc społeczna 30 000
Dochody bieżące 30 000
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 30 000
Razem: 11 430 148

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Artur Czernecki



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr XXIII/289/2008 z dnia 18.03.2008r.

Część I

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
710 Działalność usługowa 10 250

71035 Cmentarze 10 250
wydatki bieżące 10 250

754 Bezpieczeństwo publ. i ochrona przeciwpoż. 20 000 20 000
75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000 20 000

wydatki bieżące 20 000
w tym:

3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 20 000
wydatki majątkowe 20 000
w tym:

6170
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000

801 Oświata i wychowanie 11 782 148 15 400
80101 Szkoły podstawowe 2 759 844 15 400

wydatki bieżące 2 759 844 15 400
w tym:
wynagrodzenia 2 290 744
pochodne od wynagrodzeń 469 100

80110 Gimnazja 600 000
wydatki majątkowe 600 000

80130 Szkoły zawodowe 8 422 304
wydatki bieżące 8 422 304
w tym:
wynagrodzenia 5 338 204
pochodne od wynagrodzeń 1 091 100

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 993 000

851 Ochrona zdrowia 10 000

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 10 000
wydatki bieżące 10 000

852 Pomoc społeczna 30 000
85202 Domy pomocy społecznej 30 000

wydatki bieżące 30 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 223 400

85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze 125 400
wydatki bieżące 110 000
w tym:

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 110 000
wydatki majątkowe 15 400

85410 Internaty i bursy szkolne 98 000
wydatki bieżące 98 000
w tym:



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 98 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 250
90095 Pozostała działalność 10 250

wydatki bieżące 10 250
Razem: 12 075 798 45 650
Ogółem zwiększenie wydatków 12 030 148

Część II

Zmiany w budżecie po stronie rozchodów

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 600 000

Razem: 600 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Artur Czernecki



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr XXIII/289/2008

z dnia 18.03.2008r.

Dział Rozdział

Komenda Miejska Państwowej 
Straży Pożarnej 754 75411 570,00 0,00 570,00 570,00 570,00 0,00

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Artur Czernecki

Wydatki
Stan środków 

pieniężnych na 
koniec roku

Zmiany w Załączniku Nr 18 do Uchwały Budżetowej
"Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2008 rok"

Nazwa jednostki budżetowej

Klasyfikacja 
budżetowa Ogółem

Stan środków 
pieniężnych na 
początek roku

Dochody 
własne Ogółem



       Załącznik nr 4 
       Do Uchwały Rady Miasta 
       Nr XXIII/289/2008 z dnia 18.03.2008r. 
 
 
 
 
 
Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej „Wydatki majątkowe budżetu miasta 
Nowego Sącza w roku 2008” 

 
Lp. Treść Zwiększenia 

 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000
 75404- Komendy wojewódzkie Policji 20 000
1. Dotacja dla Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu (fundusz 

celowy – dofinansowanie zakupu samochodów) 
20 000

 801- Oświata i wychowanie 600 000
 80110- Gimnazja 600 000
2. Kontynuacja termomodernizacji szkół, w tym Gimnazjum nr 3 600 000
 854- Edukacyjna opieka wychowawcza 15 400
 85403- Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze 15 400
1. Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy – zakupy: zakup 

elektrycznej pralnicy bębnowej, zakup gazowego trzonu kuchennego 
15 400

 Razem: 635 400
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta 
 
        Artur Czernecki 


